20.11.2019
121
Об обращении Архангельского областного Собрания депутатов
Рассмотрев обращение Архангельского областного Собрания депутатов с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанную законодательную инициативу.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Архангельское областное Собрание депутатов.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppv_VII-106_201119_soc07.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\Документы комитета\1_КОМИТЕТ\7 созыв\2019\2_06.11.19\Обращение Архангельского областного Собрания депутатов\проект постановления.doc/Свинарева Ксения Евгеньевна/